
 
 

UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, poz.620 i poz.621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr IX/67/2024 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2025 r. zmienionym:  

- zarządzeniem Nr OA.0050.4.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr X/80/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 marca 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/94/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 24 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.70.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.73.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/105/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.82.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 maja 2025 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 49 946 621,99 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 40 528 449,89 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 418 172,10 zł," - zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 
1 do uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 54 210 125,71 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 39 814 832,39 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3077



2) wydatki majątkowe w wysokości 14 395 293,32 zł - zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 
2 do uchwały. 

3) określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 14 391 793,32 zł, w zakresie wynikającym 
z załącznika nr 3 do uchwały. 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 10 513 385,04 zł". 

3. § 5 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 232 522,12 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 603 723,08 zł" - zgodnie 
z zakresem wynikającym z załącznika nr 4 do uchwały. 

4. § 15 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Krajowy Plan Odbudowy„ - zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3077



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

17 814 247,19 17 845 324,19

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 974 661,19 4 005 738,19

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 81 077,00

758 Różne rozliczenia 10 748 127,27 8 379 127,75

Różne rozliczenia finansowe 7 081,31 866 831,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 859 750,48

Krajowy Plan Odbudowy 3 228 750,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 228 750,00 0,00

852 Pomoc społeczna 845 757,00 3 170 977,00

Pomoc w zakresie dożywiania 163 020,00 203 020,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

163 000,00 203 000,00

Pozostała działalność 16 656,00 2 301 876,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

10 164,21 2 055 356,13

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

1 195,79 241 223,87

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 756 919,74 1 471 699,74

Pozostała działalność 3 756 919,74 1 471 699,74

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w pa

86 080,40 171 080,40

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

3 015 432,32 885 240,40

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

286 619,68 46 591,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 984 840,66 4 908 489,46

Biblioteki 2 464 060,04 2 387 708,84

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 094 451,03 2 029 552,51

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

369 609,01 358 156,33

52 320 895,71 49 946 621,99Razem:

-64 898,52

-11 452,68

-2 374 273,72

-76 351,20

92116 -76 351,20

-240 028,08

85395

-2 130 191,92

40 000,00

85 000,00

240 028,08

-2 285 220,00

-2 285 220,00

2 285 220,00

2 045 191,92

-3 228 750,00

2 325 220,00

40 000,00

859 750,48

859 750,48

-3 228 750,00

31 077,00

-2 368 999,52

85295

85230

75616

75814

75867

Rozdział

PLAN DOCHODÓW

Zmiana

31 077,00

31 077,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/116/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3077



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 277 640,39 3 048 890,39

Spółki wodne 20 000,00 20 000,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 000,00 20 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 814 407,70 584 407,70

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 230 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 441 152,14 1 442 402,14

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 998 750,00 0,00

600 Transport i łączność 4 115 911,60 4 902 314,25

Drogi publiczne powiatowe 4 500,00 790 902,65

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

0,00 786 402,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 287 500,00 287 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 130 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 90 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 80 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 7 259 760,13 7 269 760,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 833 717,25 5 843 717,25

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

957 263,18 967 263,18

801 Oświata i wychowanie 11 290 802,11 11 305 226,94

Szkoły podstawowe 7 562 122,05 7 572 429,35

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

5 865 867,77 5 876 175,07

Przedszkola 2 188 231,28 2 192 348,81

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

1 539 196,96 1 543 314,49

852 Pomoc społeczna 2 674 088,07 5 150 015,96

Dodatki mieszkaniowe 294 533,00 314 533,00
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 294 533,00 314 533,00

Pomoc w zakresie dożywiania 271 667,00 291 667,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

108 400,00 82 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 163 267,00 209 667,00
Pozostała działalność 55 539,15 2 491 467,04

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

6 229,15 38 229,15

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 761,60 181 754,60

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

3 000,00 24 007,00

1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

0,00 1 593 037,70

1202
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00 186 962,30

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 5 000,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

7 693,30 280 851,39

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

905,10 101 967,01

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

0,00 37 327,10

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

0,00 7 380,79

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 049 054,91 1 614 127,02

Pozostała działalność 4 048 254,91 1 613 327,02

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

32 000,00 0,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

347 094,36 168 101,36

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

36 475,64 15 468,64

1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

2 323 589,60 730 551,90

1202
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

225 412,40 38 450,10

85395

-32 000,00

-178 993,00

-21 007,00

-1 593 037,70

-186 962,30

37 327,10

7 380,79

-2 434 927,89

-2 434 927,89

101 061,91

273 158,09

1 593 037,70

186 962,30

5 000,00

46 400,00
2 435 927,89

32 000,00

178 993,00

21 007,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00

-26 400,00

2 475 927,89

85295

85215

85230

80101

80104

4 117,53

10 307,30

10 307,30

4 117,53

-40 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

14 424,83

75023

60014

70005

01043

01044

01009

40 000,00

-1 230 000,00

786 402,65

786 402,65

0,00

0,00

-1 230 000,00

-1 998 750,00

-1 998 750,00

786 402,65

0,00
0,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-3 228 750,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/116/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3077



1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 1 000,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

5 000,00 0,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

430 828,76 157 667,54

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

110 558,76 9 499,98

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

357 965,19 320 638,09

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

160 330,20 152 949,41

855 Rodzina 4 292 644,01 4 291 644,01

Wspieranie rodziny 187 153,27 186 153,27

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

69 517,14 68 517,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 085 793,72 7 089 442,52

Biblioteki 2 751 868,35 2 755 517,15

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 094 451,03 2 029 552,51

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

499 296,39 567 843,71

56 584 399,43 54 210 125,71Razem: -2 374 273,72

92116

85504

68 547,32

3 648,80

-64 898,52

3 648,80

-7 380,79

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-37 327,10

-101 058,78

1 000,00

-5 000,00

-273 161,22

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3077



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 513 750,00 - 3 228 750,00

01043 1 230 000,00 - 1 230 000,00

1 230 000,00 - 1 230 000,00

1 230 000,00 - 1 230 000,00

1 230 000,00 - 1 230 000,00

01044 2 283 750,00 - 1 998 750,00

2 283 750,00 - 1 998 750,00

1 998 750,00 - 1 998 750,00

1 998 750,00 - 1 998 750,00

600 2 544 107,72 786 402,65

60014 0,00 786 402,65

0,00 786 402,65

0,00 786 402,65

0,00 786 402,65

700 107 500,00 - 40 000,00

70005 80 000,00 - 40 000,00

80 000,00 - 40 000,00

80 000,00 - 40 000,00

80 000,00 - 40 000,00

852 0,00 44 707,89

85295 0,00 44 707,89

0,00 44 707,89

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 41 707,89Płużnickie Centrum Usług Społecznych- inwestycje

Dochody własne jst 3 000,00

41 707,89

Płużnickie Centrum Usług Społecznych - inwestycje wkład własny

Wykup gruntów

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701C Działowo-Stanisławki od km 8+025 do
km 10+835

Dochody własne jst

3 000,00

44 707,89

44 707,89

44 707,89

40 000,00

40 000,00

67 500,00

40 000,00

40 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja i rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Płużnica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Modernizacja  i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Płużnica

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Infrastruktura wodociągowa wsi

ZAŁĄCZNIK    INWESTYCYJNY

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

285 000,00

786 402,65

786 402,65

786 402,65

0,00

3 330 510,37

786 402,65

285 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Po zmianie

285 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/116/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3077



0,00 41 707,89

853 537 295,39 - 44 707,89

85395 537 295,39 - 44 707,89

537 295,39 - 44 707,89

3 000,00 - 3 000,00

3 000,00 - 3 000,00

41 707,89 - 41 707,89

41 707,89 - 41 707,89

921 6 165 828,21 3 648,80

92116 2 593 747,42 3 648,80

2 593 747,42 3 648,80

2 094 451,03 - 64 898,52

2 094 451,03 - 64 898,52

369 609,01 - 11 452,68

369 609,01 - 11 452,68

129 687,38 80 000,00

129 687,38 80 000,00

16 870 491,87 - 2 478 698,55Razem

Dochody własne jst 209 687,38

14 391 793,32

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na
potrzeby instytucji kultury w miejscowości Płużnica.Wkład własny

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 358 156,33

209 687,38

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na
potrzeby instytucji kultury w miejscowości Płużnica.BP

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na
potrzeby instytucji kultury w miejscowości Płużnica

358 156,33

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 029 552,51

2 597 396,22

2 029 552,51

Biblioteki 2 597 396,22

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Płużnickie Centrum Usług Społecznych- inwestycje

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

6 169 477,01

0,00

Płużnickie Centrum Usług Społecznych - inwestycje wkład własny 0,00

Dochody własne jst 0,00

492 587,50

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

492 587,50

492 587,50

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 41 707,89

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3077



PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60004
Powiat Wąbrzeski - dofinansowanie zadania "Publiczny transport
zbiorowy" 0,00 0,00 227 748,54

600 60014
Powiat Wąbrzeski -"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701C Działowo-
Stanisławki od km 8+025 do  km 10+835" 0,00 0,00 786 402,65

851 85154 Województwo Kujawsko-Pomorskie- "Niebieska Linia" 0,00 0,00 250,00

851 85195 Miasto Toruń - Izba Wytrzeżwień 0,00 0,00 10 000,00

900 90013 Gmina Miasto Grudziądz- opieka nad bezdomnymi zwierzętami 0,00 0,00 50 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy 152 408,93 0,00 0,00

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy - dotacja na trwałość  projektu
"Kultura w zasięgu 2,0" 0,00 0,00 5 712,00

152 408,93 0,00 1 080 113,19

Nazwa jednostki

010 .01009
Gminna Spółka Wodna  w Płużnicy- Konserwacja  kompleksu rowów we
wsi Pólko długości 2150 mb 0,00 0,00 20 000,00

750 75095
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica -Płużnicki
program wsparcia pracowników 0,00 0,00 264 121,32

754 75412 Zestaw narzędzi  hydraulicznych OSP NWK - fundusz wsparcia OSP 0,00 0,00 42 026,92

754 75412 Zakup przyczepy do agregatu OSP Płużnica - fundusz wsparcia OSP 0,00 0,00 52 526,92

754 75412 Zakup pojazdu terenowego UTV OSP Płużnica - fundusz wsparcia OSP 0,00 0,00 45 776,92

754 75495

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi Kólewskiej-
Organizacja działań edukacyjnych, integracyjnych i sportowych na rzecz
rozwoju pożarnictwa w gminie Płużnica 0,00 0,00 13 200,00

851 85154

Organizacja zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu- Uczniowski Klub
Sportowy- Program zajęć sportowych realizowanych z dziećmi i
młodzieżą o charakterze profilaktycznym 0,00 0,00 20 000,00

852 85295
Płużnicka Spółdzielnia Socjalna "Pomocna Ekipa" - Organizacja pomocy
żywnościowej dla mieszkńców gminy Płużnica 0,00 0,00 17 000,00

852 85295
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica -Płużnickie
Centrum Usług Społecznych 0,00 0,00 1 780 000,00

853 85395
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica -Pole możliwości
dla rodziny 0,00  606 172,00

853 85395 Stowarzyszenie Młodych Gminy Płużnica -Pole możliwości dla rodziny 0,00 0,00 162 830,00

921 92120

Parafia pw. Św Jana Chrzciciela w Nowej Wsi Królewskiej-
Interwencyjna konserwacja i restauracja  kamienno-ceglanej elewacji
gotyckiego kościoła(ok.1300r.) pw. Św.Jana Chrzciciela w Nowej Wsi
Królewskiej 0,00 0,00 475 569,00

921 92120
Na ochronę zabytków -Parafia Nowa Wieś Królewska p.w Św. Jana
Chrzciciela 0,00 0,00 20 000,00

921 92195
Stowarzyszenie Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica - Wsparcie
gminnego funduszu grantowego 0,00 0,00 51 500,00

926 92605
Uczniowski Klub Sportowy "Płużnica"-Organizacja zajęć sportowych i
edukacyjnych dla mieszkańców gminy Płużnica 0,00 0,00 33 000,00

0,00 0,00 3 603 723,08

SUMA 152 408,93 0,00 4 683 836,27

RAZEM 4 836 245,20

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁROZDZIAŁ TREŚĆ

KWOTA DOTACJI  /w zł/

Ogółem

Jednostki

Ogółem

Jednostki

1 232 522,12

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/116/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3077



Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN

758 Różne rozliczenia 0,00
75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich-
Modernizacja  i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Płużnica 0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
Modernizacja  i rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Płużnicago

0,00

0,00
Wydatki

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie PLAN
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN

.010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00
.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

1601 Modernizacja  i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Płużnica 0,00
.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

1601 Modernizacja  i rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Płużnica 0,00

0,00

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Krajowy Plan Odbudowy
w 2025 roku

Razem

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/116/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3077


	Uchwała
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycyjny
	Zalacznik 4 dotacje
	Zalacznik 5 kpo

		2025-06-23T09:43:40+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




